
Vozík Action 4 NG je plně hrazen zdravotními 
pojišťovnami pod kódem SÚKL             

5018262 sk. 07 v ceně 19 477,00 Kč. 
Kódy k příslušenství vozíku jsou uvedeny 

na zadní straně prospektu.                  

Action 4 NG
Odlehčený, skládací a snadno transportovatelný 
mechanický vozík s dvojitým křížem, který lze vybavit 
dalšími doplňky pro maximální komfortní využití po celý 
den každého uživatele. Již ve standardu u něj můžete 
měnit pozici zadních i předních kol a také úhel sedu.  
Action 4 NG lze také snadno přizpůsobit na oblíbenou 
Hemi-verzi včetně všech doplňků vhodných pro 
hemiplegiky, dále je možné upravit jej pro pacienty 
s amputovanými dolními končetinami změnou těžiště či 
speciálními podnožkami pro amputáře. Lze jej také dodat 
v zesílené HD verzi v šířích sedu 50,5 cm, 55,5 cm a 60,5 
cm.

Jana Masaryka 1713
500 12 Hradec Králové
tel.: 495 220 684
e-mail: info@sivak.cz

STŘEDISKA firmy SIVAK:                          www.sivak.cz
• Na Topolce 1714/1b, 140 00  Praha  tel./fax: 261 211 788          info@sivak.cz
• v CSS Hrabyně, 747 67  Hrabyně  tel./fax: 553 775 002        1/2025

Jedná se o zdravotnický prostředek ke zlepšení m
obility. Před použitím

 si přečtěte návod. Vzhled a konfigurace výrobku 
uvedené v tom

to propagačním
 m

ateriálu jsou pouze ilustrativní. U
vedená cena odpovídá základním

u vybavení výrobku a 
konečná cena se od této m

ůže lišit. Pro detailní inform
ace kontaktujte společnost SIVAK m

edical technology s. r. o.

mailto:sivak@sivak.cz


STŘEDISKA firmy SIVAK:                          www.sivak.cz
• Na Topolce 1714/1b, 140 00  Praha  tel./fax: 261 211 788          info@sivak.cz
• v CSS Hrabyně, 747 67  Hrabyně  tel./fax: 553 775 002        1/2025

KÓDY SÚKL 
Kód    úhrada cena doplatek
předepisuje: REH, NEU, ORT, INT, PED + schválení revizním lékařem
5018262 sk.07  ACTION 4 NG/ACTION 4 NG HD  19 477,00 19 477,00 plně hrazen
      - mechanický vozík

předepisuje: REH, NEU, ORT, INT, PED + schválení revizním lékařem
5018270 sk.07 OPĚRKA ZAD POLOHOVACÍ  2 079,00 2 310,00 231,00
5018271 sk.07 OPĚRKA ZAD LÁMACÍ  2 079,00 2 310,00 231,00
5018294 sk.07 OPĚRKA ZAD MATRX  16 956,00 18 840,00 1 884,00
5018272 sk.07 OPĚRKA ZAD ŘEMÍNKOVÁ  4 842,00 5 380,00 538,00
5018273 sk.07 PODNOŽKY POLOHOVACÍ  5 148,00 5 720,00 572,00 
5018274 sk.07 PODNOŽKA PRO AMPUTÁŘE  3 861,00 4 290,00 429,00
5018275 sk.07 STUPAČKY ÚHL. A HLOUBKOVĚ STAVITELNÉ 2 574,00 2 860,00 286,00
5018276 sk.07 STUPAČKA SPOJENÁ  6 003,00 6 670,00 667,00
5018277 sk.07 POSTRANICE VÝŠKOVĚ STAVITELNÉ 6 030,00 6 700,00 670,00
5018278 sk.07 POSTRANICE PRO HEMIPLEGIKY  2 898,00 3 220,00 322,00
5018279 sk.07 OPĚRKA HLAVY   5 103,00 5 670,00 567,00 
5018280 sk.07 OBRUČE POGUMOVANÉ  3 339,00 3 710,00 371,00
5018281 sk.07 KRYTY KOL BEZPEČNOSTNÍ  4 149,00 4 610,00 461,00
5018282 sk.07 BRZDA SPECIÁLNÍ JEDNOSTRANNÁ 2 430,00 2 700,00 270,00 
5018283 sk.07 PÁS FIXAČNÍ DVOUBODOVÝ  1 134,00 1 260,00 126,00
5018284 sk.07 KOLEČKA STABILIZAČNÍ  2 898,00 3 220,00 322,00

předepisuje: PRL, REH, NEU, ORT, GER - NEPODLÉHÁ schválení revizním lékařem
5002101 sk. 07 FLOTECH LITE  SEDACÍ POLŠTÁŘ PĚNOVÝ -  NÍZKÉ RIZIKO VZNIKU DEKUBITŮ, VÝŠKA 7,8 CM, 

NOSNOST 127 KG    974,40 2 906,14 1 931,74

předepisuje: PRL, REH, NEU, ORT, GER + schválení revizním lékařem
5002104 sk.07 FLOTECH CONTOUR VISCO SEDACÍ POLŠTÁŘ PĚNOVÝ  - STŘEDNÍ RIZIKO, VÝŠKA 12 CM,            

NOSNOST 127 KG  2 142,56 2 142,56 plná úhrada


	Snímek číslo 1
	Snímek číslo 2

